
 

  

   

 
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

      РЕШЕНИЕ  
 

от 30.09.2021 № 107/13-2021 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов  

от 26.03.2020 № 26/6-2020 «О переименовании Территориального Управления  

Администрации городского округа Чехов и  

об утверждении Положения об Управлении благоустройства 

Администрации городского округа Чехов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Чехов, решением Совета депутатов 

городского округа Чехов от 20.02.2020 № 11/4-2020 «Об утверждении структуры 

Администрации городского округа Чехов», 

 

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение об Управлении благоустройства Администрации 

городского округа Чехов, утвержденное решением Совета депутатов городского 

округа Чехов от 26.03.2020 № 26/6-2020 «О переименовании Территориального 

Управления Администрации городского округа Чехов и об утверждении 

Положения об Управлении благоустройства Администрации городского округа 

Чехов» следующее изменение: 

1.1. пункт 3 дополнить подпунктом 3.1.34. следующего содержания: 

«3.1.34. Бюджетные полномочия главного администратора доходов 

бюджета на основании решения Совета депутатов городского округа Чехов                  

«О бюджете городского округа Чехов», закрепляющего за администраторами 

доходов бюджета соответствующие доходные источники бюджета городского 

округа Чехов на соответствующий финансовый год.». 

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования                          

в средствах массовой информации Главе городского округа Чехов.  



 

  

   

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по развитию инфраструктуры округа Совета депутатов 

городского округа Чехов А.Н. Рыжкова.  

 

 

Председатель Совета депутатов    Первый заместитель Главы 

городского округа Чехов              Администрации городского округа Чехов                                                       

  

     

      Г. С. Козина                                             К.А. Михальков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


